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Ylaluukku LEX D70 580 x 1180 mm

* MidMade

D70 ylaluukku soveltuu LEX- ja 1ISO-mallisiin ullakkoportaisiin. Ylaluukun avulla U-arvo puolittuu. 580 x 1180 mm

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki

(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntiera

Myyntiyksikko

Materiaali

431615040
7330355021188
MidMade
118,00
58,00
31,50
25,00
56,00
120,00
45,00
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